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50 Rana

Trieste, Domenica 03/12/2023 ore 09:43

Cron: A - Base vasca: 25
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Atleta

LECHTHALER EMILY
TOMASI ANGELA

ROTTER BERTON ELETTRA
MEHADZIC LEJLA
PELLEGRINO MORENA
BOLZICCO DAFNE

CARIA SARA

TABOGA PENELOPE
SIMONETTI TERESA

DE MARCHI LARA
CRAGNOLINI FRANCESCA
SISTA VICTORIA

POZZAN LINDA

DEREANI GIULIA
BRUSADIN CINDY

TONDO LUCREZIA
GORGATTI GIORGIA

ROMANELLI ANGELA SARA
GERIN VITTORIA

ZAMBELLI FRANZ ALESSIA
TAMBURIN MIA
BORTOLOTTI GIULIA
MICILLO GAIA

QUAGLIA SARA

RAPITIANU ALYSSA MARIA
KOSOVEL URSA

FERRARIN GIULIA

ROSALEN ALESSIA
LUPERTO GIULIA
TRISOTTO MATILDE
BORTOLIN VERONICA
BULLERI GINEVRA
LANCIONI ALESSIA
PORTASE SOPHIA I0OANA
CARNELLI NICOLE
MORGA MARZIA
JOVANIC MARIJA

MELONI ANITA
VESTIDELLO ERIKA
FUMAGALLI VITTORIA
PADUANI ALICE

DE PALMA BEATRICE
DEGASPERI DILETTA
CAMPAGNOLO ATENA

Serie

Anno

2010
2009
2012
2006
2012
2012
2012

2013
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2012
2012
2012
2011
2013
2012
2012
2011
2013

2012
2012
2012
2011
2012
2013
2013
2012
2013
2009

2012
2012
2011
2012
2013
2013
2011

36° Trofeo Velocita Soranzio - 24° Memorial Marini
RISULTATI

Foglion. 1
03/12/2023

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

BUONCONSIGLIO NUOTO
GORIZIA NUOTO ASD
ORIZZONTI SOC COOP UDINE
ORIZZONTI SOC COOP UDINE
TA.BU. SSD

TA.BU. SSD

ARCA TEAM ASD

TA.BU. SSD

TA.BU. SSD

MANIAGO NUOTO SSD

CUS UDINE ASD

MANIAGO NUOTO SSD
BUONCONSIGLIO NUOTO
SOC. NUOTO GEMONESE SSD
MANIAGO NUOTO SSD

SOC. NUOTO GEMONESE SSD
ARCA TEAM ASD

BUONCONSIGLIO NUOTO
TERGESTE NUOTO ALTURA ASD
BUONCONSIGLIO NUOTO

RN ADRIA MONFALCONE
BUONCONSIGLIO NUOTO

US TRIESTINA NUOTO

TA.BU. SSD

BUONCONSIGLIO NUOTO
PLAVALNI KLUB NOVA GORICA
ARCA TEAM ASD

ARCA TEAM ASD

ARCA TEAM ASD
BUONCONSIGLIO NUOTO
ARCA TEAM ASD

NUOTO UISP 2003 - CASCINA
US TRIESTINA NUOTO

ARCA TEAM ASD

RARI NANTES TRIESTE

US TRIESTINA NUOTO
Swimming Club OLYMP

GORIZIA NUOTO ASD

US TRIESTINA NUOTO
CUS UDINE ASD

RN ADRIA MONFALCONE
ARCA TEAM ASD
BUONCONSIGLIO NUOTO
ARCA TEAM ASD

Tempo

00:36.51
00:38.10
00:41.43
00:45.36
00:48.73
00:52.07
01:00.77

00:49.11
00:51.86
00:52.12
00:52.57
00:54.10
00:55.18
00:55.85
00:56.65
01:00.42
ASS

00:44.71
00:45.43
00:45.69
00:45.89
00:46.73
00:47.28
00:47.38
00:48.03
00:48.09
00:48.40

00:40.58
00:41.50
00:42.61
00:43.86
00:44.70
00:46.08
00:46.10
00:47.08
00:47.59
ASS

00:38.84
00:40.18
00:41.87
00:42.22
00:42.40
00:43.54
00:44.19

Pti

4.00

4.00

5.00
2.00

9.00
7.00

1.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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GIANNINI REBECCA
DALL'AGNESE GIULIA
GRASSILLI VITTORIA

TERRENI MATILDE
GAGLIARDI CECILIA
DE MONTE GIULIA
CAMPIGOTTO ELENA
LORENZONI ELENA
BUDAI MARGHERITA
PECCHIARI VIOLA
GOMISCEK MARGOT
RUTTAR CLOE

NERI MARGOT

FORNASARI VITTORIA
MELONI AURORA
AMADORE MARTA
ALTERIO ALICE

CIERI DELFINA
MURADOR ELISA
FANNA ERICA
MACOR ALICE
CARNEVALE GIULIA
RUGGIERO GIADA

ALDRIGO ALESSIA
PELLEGRINI GAIA
BOTTECCHIA LUNA
SHARROUF ALICE
CETIN ASYA

PALO FEDERICA
CASOLI EMMA
MAGNANI GIULIA
GIORGIUTTI NICOLE
PERSOGLIA ELISA

BERTOLISSIO GIULIA
ROSSI MARTINA
RUMMOLO YLENIA
CURKOVIC ANA
TOSONI ELISA GINEVRA
STERPIN SARA

PAVONI RACHELE
MANZO GIORGIA
IMPIERI MARTINA
MACOR JESSICA

BABIC MARTINA
MOSCA SARA
LORENZONI ANNA
PERGOLIS EMMA
OMICCIOLI ALEXANDRA
D'ERRICO GINEVRA
DEIURI EMMA
FONTANOT ALESSIA

36° Trofeo Velocita Soranzio - 24° Memorial Marini

RISULTATI

2009
2011
2011

2011
2010
2009
2010
2010
2009
2012
2010
2012
2011

2011
2010
2011
2009
2011
2009
2010
2005
2005
2010

2008
2008
2011
2009
2005
1994
2011
2007
2012
2010

2010
2006
2011
2009
2009
2009
2006
2009
2006
2008

2004
2008
2008
2010
2010
2010
2008
2005

MANIAGO NUOTO SSD
ARCA TEAM ASD
TERGESTE NUOTO ALTURA ASD

US TRIESTINA NUOTO

NUOTO UISP 2003 - CASCINA
GORIZIA NUOTO ASD

ARCA TEAM ASD
BUONCONSIGLIO NUOTO

SOC. NUOTO GEMONESE SSD
RARI NANTES TRIESTE

GORIZIA NUOTO ASD
TERGESTE NUOTO ALTURA ASD
ARCA TEAM ASD

TERGESTE NUOTO ALTURA ASD
GORIZIA NUOTO ASD

ARCA TEAM ASD

CUS UDINE ASD

CUS UDINE ASD

RN ADRIA MONFALCONE
ORIZZONTI SOC COOP UDINE
ARCA TEAM ASD

NUOTO UISP 2003 - CASCINA
GYMNASIUM PORDENONE

GORIZIA NUOTO ASD
GORIZIA NUOTO ASD
GYMNASIUM PORDENONE
RARI NANTES TRENTO
GORIZIA NUOTO ASD
NUOTO UISP 2003 - CASCINA
FANUM FORTUNAE NUOTO
BUONCONSIGLIO NUOTO
GYMNASIUM PORDENONE
GORIZIA NUOTO ASD

CUS UDINE ASD

NUOTO UISP 2003 - CASCINA

US TRIESTINA NUOTO

Swimming Club OLYMP

ARCA TEAM ASD

TERGESTE NUOTO ALTURA ASD
TERGESTE NUOTO ALTURA ASD
NUOTO UISP 2003 - CASCINA
NUOTO UISP 2003 - CASCINA
ARCA TEAM ASD

TERGESTE NUOTO ALTURA ASD
US TRIESTINA NUOTO
BUONCONSIGLIO NUOTO

US TRIESTINA NUOTO

FANUM FORTUNAE NUOTO
BUONCONSIGLIO NUOTO
GYMNASIUM PORDENONE

US TRIESTINA NUOTO

Foglio n. 2
03/12/2023

00:44.63
00:44.92
SQU

00:38.90
00:39.04
00:39.38
00:39.55
00:39.63
00:39.97
00:40.44
00:40.48
00:41.48
00:43.85

00:36.58
00:36.86
00:37.15
00:38.82
00:40.22
00:40.78
00:41.03
00:41.14
00:41.19
00:41.59

00:35.64
00:37.77
00:37.85
00:38.27
00:38.49
00:38.73
00:39.21
00:39.51
00:43.75
SQU

00:34.84
00:36.31
00:36.56
00:36.86
00:37.62
00:37.76
00:37.82
00:38.43
00:39.03
00:39.86

00:34.77
00:34.90
00:35.29
00:35.38
00:35.48
00:35.65
00:35.86
00:35.95

6.00

3.00

2.00
1.00

5.00

9.00

3.00
3.00
2.00
1.00

2.00
7.00
6.00
7.00
6.00
5.00
4.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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9° 7 ARCADIO ANGELICA

- 6 LURIA MAYA

1° 6 FRANCESCHI ELISA

2° 4 AMBLER AGATA MARIA

3° 5 BUKVIC MARTINA

4° 3 RUMMOLO SARA

5° 8 TIBALDO MADDALENA

6° 1 FORESTAN ILARIA

7° 2 BISARO LARA

8° 10 TAVAGNA ALICE

9° 9 PANGOS GIANNA

- 7 TURRIELISABETTA
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36° Trofeo Velocita Soranzio - 24° Memorial Marini

RISULTATI

2007
2008

2007
2001
2006
2008
2004
2007
2006
2004
1994
2004

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
US TRIESTINA NUOTO

GYMNASIUM PORDENONE
TEAM VENETO ASD

PLIVACKI KLUB 11 APRIL

US TRIESTINA NUOTO

CUS UDINE ASD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
UISP NUOTO CORDENONS
GORIZIA NUOTO ASD

RN ADRIA MONFALCONE
CUS UDINE ASD

Foglion. 3
03/12/2023

00:36.37
ASS

00:32.25
00:32.26
00:32.27
00:33.26
00:34.04
00:34.56
00:34.74
00:35.33
00:35.92
ASS

9.00
7.00
6.00
9.00
5.00
4.00
3.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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